
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Siapiccia.  Responsabile Procedimento: SARAI SANDRO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

         COMUNE DI SIAPICCIA 

Provincia di Oristano 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE 

n° 34 

del 12/08/2021 

OGGETTO: APPALTO PER LA PULIZIA CUNETTE E 

PREVENZIONE INCENDI STRADE INTERNE ED 

ESTERNE.  LIQUIDAZIONE FATTURA. CIG 

Z5E31F49CA           

 

L’anno  duemilaventuno del mese di  agosto il giorno dodici nel proprio ufficio,  

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE 

VISTO il Decreto Lgs.  n. 267 del 18.08.2000; 

VISTO il D. Lgs 165/2001;  

VISTO il Regolamento di Contabilità vigente; 

VISTI inoltre gli artt. 61 e 63 dello Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e per la disciplina dei Concorsi  
approvato con deliberazione G.C. n. 61 del 06/11/2006, Modificato con deliberazione G.C. n. 74 del 
27/11/2008, adeguato e integrato con deliberazione G.C. n. 66 del 30/12/2010;  

VISTO il Decreto del Sindaco  n° 01  del 27/10/2020 con il quale si nominava il Geometra Sandro 
Sarai, Istruttore Direttivo cat. D2 quale responsabile dei servizi facenti capo all’Ufficio Tecnico fino al 
termine del corrente mandato amministrativo; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 02 del 27/10/2020 con cui si nomina il dipendente Dr. Giorgio Salis, 
Istruttore Direttivo Amministrativo cat. D3, quale Responsabile dei Servizi Amministrativi, Socio-
Culturali e Economico-Finanziari fino al termine del corrente mandato amministrativo; 

VISTO  il D.U.P.S. 2021/2023 approvato in via definitiva con la  deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 9 del 16/04/2021; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 in data 16/04/2021 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2021-2023; 

VISTO  il PEG contabile relativo all’esercizio 2021 approvato con la deliberazione della Giunta 

Comunale n. 19 del 29/04/2021; 

VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 29/04/2021 con la quale sono stati approvati 

gli obiettivi di perfomance organizzativa ed individuali relativi all’esercizio 2021; 

VISTA la determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n° 17 del 01/062021 con la quale si è 

impegnata la somma di € 14.850,00 per i lavori di PULIZIA CUNETTE E PREVENZIONE 

INCENDI STRADE INTERNE ED ESTERNE alla ditta SEA FOR con sede in SANTA 

GIUSTA Via QUASIMODO 11; 

VISTA la contabilità dei lavori presentata dal Responsabile dell’Ufficio tecnico Comunale;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Siapiccia.  Responsabile Procedimento: SARAI SANDRO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VISTA la fattura n° 4/21 del 21/07/2021  presentata dalla ditta SEA FOR con sede in SANTA 

GIUSTA Via QUASIMODO 11 in data 23/07/2020 prot. n° 2019/x  per un importo complessivo 

di  € 14.849,99 (€ 12.172,12 per lavori e € 2.677,87 per Iva al 22%); 

 

DETERMINA 

 

Di LIQUIDARE la somma di € 14.849,99 (€ 12.172,12 per lavori e € 2.677,87 per Iva al 22%) in 

favore della ditta SEA FOR con sede in SANTA GIUSTA Via QUASIMODO 11  per i lavori di 

PULIZIA CUNETTE E PREVENZIONE INCENDI STRADE INTERNE ED ESTERNE giusto 

fattura n° 4/21 del 21/07/2021;  

Di DARE ATTO che la spesa complessiva € 14.849,99 farà carico al capitolo 8530/5/1 CODICE 

01.05.2 (impegno 200/2021), all’esercizio 2021;  

 

 Il Responsabile del Servizio 

firmato digitalmenteSARAI SANDRO  

 

 

 
 

 

 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 
16/08/2021 al 31/08/2021 n° pubblicazione      . 
 
 
Siapiccia, lì 16/08/2021 
 

 
firmato digitalmenteL’addetto alla pubblicazione 

 

 


